
Smakowity Festiwal Smaków Food Trucków zawita do Iławy.
Mamy listę mobilnych restauracji i BONY dla Czytelników!
[KONKURS]
data aktualizacji: 2021.07.09

Gotowi? Zapinajcie pasy, bo już w ten weekend na parkingu przy Centrum Turystyczno-
Rekreacyjnym odbędzie się IV Festiwal Smaków Food Trucków w Iławie w ramach Dni
Miasta! 

Lato w pełni, dni są coraz cieplejsze, a mobilne restauracje serwują swoje popisowe dania w
różnych zakątkach Polski. Wkrótce przyjadą także do Iławy. W sobotę i niedzielę, 10 i 11
lipca, parking przy Centrum Turystyczno-Rekreacyjnym wypełni się smakami i zapachami
dań z najróżniejszych zakątków świata. 

Czym jest Festiwal Smaków Food Trucków?

To wydarzenie, które od ponad 6 lat podbija serca Polaków. Food trucki to restauracje w wersji mini
i mobilnej. Każdy ma w swoim menu kilka propozycji dań, w których się specjalizuje. Te, które biorą
udział w wydarzeniu, są starannie selekcjonowane i muszą spełniać standardy jakości. Festiwal
Smaków Food Trucków charakteryzuje się piknikową i rodzinną atmosferą. Dla gości przygotowana



jest strefa konsumpcyjna, a także dodatkowe atrakcje – strefa chilloutu, strefa dla najmłodszych,
dmuchane atrakcje, konkursy, gry terenowe, zawody jedzenia na czas oraz wspólne wybory
najsmaczniejszego food trucka.  

Do kogo kierowane jest wydarzenie?

Jeśli lubisz dobrze zjeść i odkrywać nowe smaki, spędzać czas w towarzystwie przyjaciół i rodziny –
to wydarzenie jest dla Ciebie!  Tęskniącym za dalekimi podróżami polecamy smakołyki rodem z
Meksyku, Chin lub Węgier. 

Czego się spodziewać?

Tym razem do Iławy przyjedzie ponad 20 food trucków. Poniżej prezentujemy pełną listę:

Wok Gang – makarony z woka,
Cactus – kuchnia meksykańska,
Corn Dogi z Drogi – amerykańskie corn dogi,
Fragola – świeże owoce w czekoladzie,
Beef’N’Roll – burgery,
Świnki Trzy – pulled pork,
The Dumplings – pierożki dim sum,
Zrollowane – lody tajskie,
Jack Burger – burgery,
Smoke BBQ – amerykańskie BBQ,
Węgierska Fabryczka – langosze,
Wyciskamy – orzeźwiająca lemoniada z cytrusów,
Belgijki – frytki duże, grube i chrupiące,
Zebra Burger – burgery,
Ice Box – lody,
Kultowe Zapiekanki – klasyka polskiego street foodu,
Mobile Pizza Italiana – pizza z pieca opalanego drewnem,
Burger Shop – burgery,
Słodka Fabryczka – węgierskie ciastka kominkowe,
Fura Żarcia – bardzo serowe tosty,
Churros Amigos – hiszpańskie churrosy.
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Bezpieczeństwo 

Zarówno pracownicy, jak i uczestnicy wydarzenia zobowiązani są do przestrzegania zasad
higieniczno-sanitarnych. Warto przypomnieć, iż w strefie konsumpcyjnej obowiązuje zachowanie
dystansu społecznego oraz dezynfekcja rąk.

Szczegóły!

Miejsce: parking przy Centrum Turystyczno-Rekreacyjnym.
Data: 10 i 11.07.2021r.
Godziny: sobota 12:00-22:00, niedziela 12:00-20:00.
Strona wydarzenia: facebook.com/events/230618108575646.
WSTĘP WOLNY!

Pod patronatem:

http://facebook.com/events/230618108575646


portalu Info Iława.

BONY DLA CZYTELNIKÓW PORTALU INFO IŁAWA!

Wspólnie z organizatorem przygotowaliśmy dla naszych Czytelników niespodziankę - do zdobycia są
4 bony (zaproszenia) - każdy na jedno dowolnie wybrane danie z mobilnych restauracji, które
w najbliższy weekend zawitają do Iławy.

Zainteresowani? Świetnie! Aby wziąć udział w losowaniu, wystarczy:

- udostępnić na swojej ścianie na Facebooku konkursowy post (link);
- w komentarzu pod konkursowym postem wpisać nazwę food trucka, który wybieracie (z listy
dostępnej poniżej).
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Wyniki ogłosimy na portalu, w aktualizacji tego artykułu, w najbliższy piątek, publikując imiona i
nazwiska zwycięzców. Życzymy powodzenia! 

AKTUALIZACJA - WYNIKI

Miło nam ogłosić wyniki zabawy. Bony zdobyły następujące osoby:

Natalia Kozak (food truck: Mobile Pizza Italiana);
Edyta Szydłowska (Cactus – kuchnia meksykańska);
Sylwia Witkowska (The Dumplings – pierożki dim sum);
Anna Majewska (Cactus – kuchnia meksykańska).
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Po odbiór bonów zapraszamy do namiotu organizatora podczas festiwalu. Smacznego!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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